

V.T.S HOLDING ApS

Trekronervej 39
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2019

Bjarne Zepernick
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V.T.S HOLDING ApS
Trekronervej 39
8620 Kjellerup

CVR-nr: 34800413
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nørreskov Bakke 28
8600 Silkeborg
DK Danmark

CVR-nr: 31888026
P-enhed: 1014953643

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2018/2019 V.T.S Holding ApS
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Anpartshaver Esben Nielsen er daglig leder af virksomheden

Indtægter fra kapitalandel i tilknyttede virksomhed for 2018/2019 er 2.376.150 kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 2.359.256 kr. hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning.

Hvam, den 4/7-2019

Direktion:

Esben Nielsen

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		53.300	65.330
Eksterne omkostninger		-50.616	-8.125
Bruttoresultat		2.684	57.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.297	-23.297
Resultat af ordinær primær drift		-20.613	33.908
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.376.150	1.981.563
Øvrige finansielle omkostninger		-834	-142
Ordinært resultat før skat		2.354.703	2.015.329
Skat af årets resultat		4.553	-7.415
Årets resultat		2.359.256	2.007.914
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		211.600	206.800
Overført resultat		2.147.656	1.801.114
I alt		2.359.256	2.007.914

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.094.935	1.118.231
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.094.935	1.118.231
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.431.850	3.055.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.431.850	3.055.700
Anlægsaktiver i alt		4.526.785	4.173.931
Tilgodehavende skat		10.963	5.410
Tilgodehavender i alt		10.963	5.410
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.000	
Likvide beholdninger		4.260.221	2.478.057
Omsætningsaktiver i alt		4.291.184	2.483.467
Aktiver i alt		8.817.969	6.657.398

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.720.758	1.720.758
Overført resultat		6.765.649	4.617.993
Forslag til udbytte		211.600	206.800
Egenkapital i alt		8.778.007	6.625.551
Skyldig selskabsskat			12.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62	19.561
Deposita		39.900	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.962	31.847
Gældsforpligtelser i alt		39.962	31.847
Passiver i alt		8.817.969	6.657.398

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.050.000		
Tilgang	114.825		
Afgang	0		
Kostpris ultimo	1.164.825		
Opskrivninger primo	0		
Årets opskrivning	0		
Opskrivninger ultimo	0		
Af- og nedskrivning primo	46.593		
Årets afskrivning	23.297		
Tilbageførsel ved afgang	0		
Af- og nedskrivning ultimo	69.890		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.094.935		

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1